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НАКАЗАТЕЛНО ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

№ 11/ 09.02.2010 г. 

 

Днес, 09.02.2010 г., подписаната Мая Борисова Вапцарова, и.д. 

председател на Съвета за електронни медии, разгледах и проверих 

преписка по Акт за установяване на административно нарушение 

№ 6 / 14.01.2010 г., съставен от…, на длъжност старши експерт в 

Съвета за електронни медии, при свидетели на установяване на 

нарушението… и…, срещу “КОМЕН 2000” ЕООД, със седалище: гр. 

София 1799, район “Младост”, ж.к “Младост 2”, бл.228, вх.6, ет.1 и 

адрес: гр. София 1799, район “Младост”, ж.к “Младост 2”, бл.228, 

вх.6, ет.1, ЕИК: 121526467, представлявано от Пламен Иванов Костов 

– управител, за следното: 

        На 22.12.2009 г. след  проверка на служебна преписка № 04-04-

17/2009 г. между СЕМ и “Кейбълтел” ЕАД относно предоставяне за 

разпространение на програма “VISAGES TV” /”МОДЕН КАНАЛ 

ВИЗАЖ”/, експерт на СЕМ е  констатирал следното: 

     С писмо до “Кейбълтел” ЕАД (изх. № 04-04-17/25.09.2009 г.) на 

основание чл. 125в от Закона за радиото и телевизията, Съветът за 

електронни медии е изискал да бъдат предоставени: 1. актуализиран 

списък на излъчваните програми; 2. документите, свързани с 

придобиване на правата за разпространение. 

     С писмо вх. № 04-04-17/09.10.2009 г. дружеството “Кейбълтел” 

ЕАД  е предоставило на СЕМ списък на излъчваните в мрежата си 

програми, между които програма “VISAGES TV”. 

    С писмо до “Кeйбълтел” ЕАД изх. № 04-04-17/02.12.2009 г. на 

основание чл.125в от ЗРТ, Съветът за електронни медии е изискал да 

бъдат предоставени документи, свързани с придобиване на права за 

разпространение на четири програми, измежду които телевизионна 

програма  “VISAGES TV”. 

    С придружително писмо вх. № 04-04-17/18.12.2009 г. по рег. на 

СЕМ  “Кейбълтел” ЕАД е предоставило Писмо за съгласие за 

разпространение на телевизионна програма “МОДЕН КАНАЛ 

ВИЗАЖ” между предприятието, осъществяващо електронни 

съобщения, и “КОМЕН 2000” ЕООД. Даденото съгласие е от дата 
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14.12.2009 г. и е валидно до изричното му писмено оттегляне. С 

Писмото за съгласие дружеството “КОМЕН 2000” ЕООД дава 

съгласието си “телевизионна програма “МОДЕН КАНАЛ ВИЗАЖ” да 

бъде разпространявана по електронните съобщителни мрежи на 

“Кейбълтел” ЕАД, или   намиращи се под  общ контрол с “Кейбълтел” 

ЕАД”. 

/Програма “МОДЕН КАНАЛ ВИЗАЖ” фигурира в списъка с 

излъчваните  от “Кейбълтел” ЕАД програми под наименование 

“VISAGES TV“./ 

     От направената проверка се установи, че създаваната и 

разпространявана от “КОМЕН 2000” ЕООД телевизионна програма 

“МОДЕН КАНАЛ ВИЗАЖ” /“VISAGES TV”/ не е регистрирана и не 

фигурира в публичния регистър на СЕМ. 

     Като създава и разпространява  програмата “МОДЕН КАНАЛ 

ВИЗАЖ” /“VISAGES TV”/, “КОМЕН 2000” ЕООД осъществява 

телевизионна дейност без регистрация, издадена по реда на ЗРТ, 

 

с което е нарушен чл. 3, ал. 1 от Закона за радиото и 

телевизията. 
 

Към акта са приложени следните документи и материали: 

 

1. Писмо от СЕМ  до “Кейбълтел ЕАД изх. № 04-04-17/25.09.2009 г. 

на СЕМ с искане за предоставяне на актуализиран списък на 

излъчваните програми, както и документи, свързани с придобиване на 

правата за разпространение. 

2. Писмо от “Кейбълтел” ЕАД  до СЕМ  вх. № 04-04-17/09.10.2009 г. 

на СЕМ, с което се прилага списък на  излъчваните в мрежата му 

програми. 

3. Писмо от СЕМ до “Кейбълтел” ЕАД изх. № 04-04-17/02.12.2009 г. 

на СЕМ с искане за предоставяне на документите, свързани с 

придобиване на правата за разпространение на 4 програми, измежду 

които “Visages TV“. 

4. Писмо от “Кейбълтел” ЕАД до СЕМ вх. № 04-04-17/18.12.2009 г. на 

СЕМ, с което се предоставя Писмо за съгласие  от “КОМЕН 2000” 

ЕООД програма “МОДЕН КАНАЛ ВИЗАЖ” да бъде  

разпространявана  по  електронните съобщителни мрежи на 

“Кейбълтел” ЕАД. 

5. Разпечатка от сайта predavatel.com/bg, от която се вижда логото 

“Visages TV“ на “МОДЕН КАНАЛ ВИЗАЖ”, разпространяван по 

кабел и сателит. 

6. Покана до “КОМЕН 2000” ЕООД за съставяне на акт за 

установяване на административно нарушение изх. № 19-00-

664/28.12.2009 г. на СЕМ. 
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7. Възражение от “КОМЕН 2000” ЕООД с вх. № 19-00-664/18.01.2010 

г. на СЕМ. с приложение индивидуална лицензия на “КОМЕН 2000” 

ЕООД. 

 

Предвид изложеното и след като проверих Акта за 

установяване на административно нарушение с оглед неговата 

законосъобразност и обоснованост, и прецених даденото 

възражение и събраните доказателства, на основание чл. 126в, 

ал.2, във връзка с чл.127, ал.2  от Закона за радиото и телевизията 

 

П О С Т А Н О В Я В А М: 

 

НАЛАГАМ на “КОМЕН” ЕООД, със седалище: гр. София 1799, 

район “Младост”, ж.к “Младост 2”, бл.228, вх.6, ет.1 и адрес: гр. 

София 1799, район “Младост”, ж.к “Младост 2”, бл.228, вх.6, ет.1, 

представлявано от Пламен Иванов Костов – управител, имуществена 

санкция в размер на 2 000 (две хиляди) лева за нарушение на чл.3, 

ал.1 от Закона за радиото и телевизията.  

 

Настоящото постановление подлежи на обжалване чрез Съвета за 

електронни медии пред Районен съд – гр. София в 7-дневен срок от 

деня на връчването му на нарушителя. 

Сумите се внасят по сметка на Съвета за електронни медии: 

 

IBAN: BG49 BNBG 9661 3000 1788 01, BIC: BNBGBGSD 

БАНКА: Б Н Б 

 

И.д. ПРЕДСЕДАТЕЛ НА С Е М: 

МАЯ ВАПЦАРОВА 

 

Определям срок за доброволно изпълнение – 7 дни от влизане в 

сила на наказателното постановление. 

Настоящото да се счита за покана по смисъла на чл. 182, ал. 

1 от ДОПК. 

В случай на неизпълнение преписката ще бъде изпратена на 

публичен изпълнител за предприемане на действия за 

принудително събиране по реда на ДОПК. 

 

И.д. ПРЕДСЕДАТЕЛ НА С Е М: 

МАЯ ВАПЦАРОВА           


